[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
06 июня 2023 г. № 1851
г. Елизово
133 сессия

О протесте Елизовского городского прокурора от 20.04.2023 № 10/07-02-2023 на Решение Думы Елизовского муниципального района от 26.11.2014 № 627
          Рассмотрев протест Елизовского городского прокурора от 20.04.2023 № 10/07-02-2023 на Решение Думы Елизовского муниципального района от 26.11.2014 № 627,
Дума Елизовского муниципального района

РЕШИЛА:
 1. Протест Елизовского городского прокурора от 20.04.2023 № 10/07-02-2023 на Решение Думы Елизовского муниципального района от 26.11.2014 № 627 удовлетворить.

2. Направить настоящее Решение в Елизовскую городскую прокуратуру.

Председатель Думы

Елизовского муниципального района                                            А.Ю. Липатов